

**نورافکن در آستانه جدایی از شارلوا**

یک سایت بلژیکی با اعلام خروجی های باشگاه شارلوا در نقل و انتقالات زمستانی از امید نورافکن نیز به عنوان یکی از خروجی های این تیم یاد کرد. به نقل از walfoot، امید نورافکن، هافبک ایرانی که در تیم شارلوا بازی می کند، بر خلاف علی قلی زاده کمتر در ترکیب تیمش قرار گرفته است و یکی از خروجی های شارلوا در نقل و انتقالات زمستانی خواهد بود. البته به نظر می رسد توانمندی های نورافکن حتی از علی قلی زاده نیز بیشتر باشد که این فصل خودش را چهره کرده است ولی نیاز نداشتن مربی به بازیکنی در پست نورافکن باعث شده است او کارایی لازم را برای تیم نداشته باشد و به همین خاطر نورافکن را باید یکی از بازیکنانی دانست که در زمستان از شارلوا جدا خواهد شد.

**■ ■ ■****محرمی خط خورده تیم ملی؟**

به نظر می رسد مدافع راست جوان تیم ملی فوتبال ایران رویای حضور در جام ملت های آسیا را از دست داده است. در حالی که نام صادق محرمی در فهرست اولیه تیم ملی ایران برای جام ملت ها اعلام شد، این بازیکن در اردوی تیم ملی در قطر حاضر نیست. محرمی که در دیناموزاگرب نتوانست در ترکیب ثابت تیمش به میدان برود، با توجه به تعطیلی لیگ کرواسی در اردوی تیم ملی حاضر نیست تا انتظار برود آرمین رضاییان و وریا غفوری در سمت راست تیم ملی برای جام ملت ها حاضر باشند.

مرحله اول رقابت های لیگ کرواسی به پایان رسیده است و بازی بعدی این تیم ۱۳ بهمن ماه (ماه آینده) برابر رودس خواهد بود، بنابراین غیبت محرمی در اردوی تیم ملی به منزله حضور نداشتن او در فهرست نهایی کیروش است.

همچنین فرشاد احمدزاده نیز چنین وضعیتی دارد و تیم باشگاهی او یک ماه بازی نخواهد داشت و حضور نداشتن او در اردوی تیم ملی به منزله این خواهد بود که احمدزاده نیز جایی در فهرست نهایی کیروش برای جام ملت های آسیا ندارد.

جام ملت های آسیا ۲ هفته دیگر در کشور امارات آغاز می شود و تیم ملی ایران با تیم های ویتنام، یمن و عراق هم گروه است.

**■ ■ ■****ناراحتی سرمربی آمیان****از رفتن ستاره ایرانی**

باشگاه آمیان تایید کرد سامان قدوس در فهرست نهایی ایران برای جام ملت ها قرار گرفته است و بزودی راهی امارات می شود. به نقل از پایگاه اینترنتی le11amienois، سامان قدوس، هافبک ایرانی که در فهرست اولیه تیم ملی ایران برای جام ملت های آسیا قرار داشت، در فهرست نهایی کیروش قرار گرفته و قرار است بزودی راهی امارات شود. به این ترتیب باشگاه آمیان که خیلی به ستاره ایرانی خود در این روزها وابسته شده است بیش از یک ماه نمی تواند این بازیکن را در اختیار داشته باشد. کریستوف پلیسیر، سرمربی آمیان درباره غیبت قدوس گفت:

سامان به تیم ملی ایران دعوت شده است و قرار است راهی اردوی تیم ملی کشورش برای جام ملت ها شود. سامان ۲ سال است که تعطیلات نداشته است. برنامه لیگ سوئد با برنامه لیگ های اروپایی تفاوت زمانی دارد و او بعد از جام جهانی و بازی در لیگ سوئد به فرانسه آمد و الان هم باید به جام ملت ها برود. اگر او به مراحل نهایی جام ملت ها برود که من برای او همین آرزو را دارم و برای خودمان خیر، او اواسط فوریه باز خواهد گشت. اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای جام ملت ها در قطر برگزار شده است و قرار است ملی پوشان قبل از شروع جام ملت های آسیا ۲ دیدار دوستانه برگزار کنند و برابر فلسطین و قطر قرار خواهند گرفت.

**■ ■ ■****خط محدود کننده مربیان والیبالی****بر داشته شد**

با اعلام کمیته داوران والیبالی و با توجه به اصلاح ابعاد زمین بازی توسط FIVB، خط مربیان برداشته شد.

به نقل از فدراسیون والیبالی، کمیته داوران فدراسیون والیبالی با هماهنگی سازمان لیگ اعلام کرد در دور برگشت مسابقات لیگ برتر، دسته یک و همه مسابقات در سطح کشور از ۵ دی ماه سال جاری این تغییر لازم الاجرا خواهد بود.

**دست پر استقلال و شفر برای قهرمانی در نیم فصل دوم****خط دفاعی نقطه برتری**

جور کرده است. منتظری و سهرابیان جز دفاع میانی قابلیت قرار گرفتن در پست مدافع چپ و راست را هم دارند. چشمی می تواند در پست هافبک دفاعی هم بازی کند، غفوری و زکی پور جز مدافعان کناری، وینگرهای خوبی هم هستند.

این نشان می دهد شفر کمترین دغدغه را برای نیم فصل دوم در خط دفاعی تیمش خواهد داشت. با انسجامی که خط دفاعی استقلال دارد، شفر می تواند با خیالی آسوده از این منطقه برای نیم فصل دوم به فکر ترمیم خطوط میانی و حمله تیمش باشد.

به نسبت چند مدفعی که در بالا یاد کردیم کمتر بازی کرد اما هر گاه در زمین حضور داشت عملکرد قابل دفاعی از خود نشان داد. خسرو حیدری دیگر مدافع باتجربه استقلال که در نیمه نخست نیم فصل اول گاهی فرصت بازی پیدا می کرد اما از هفته هشتم تا پایان نیم فصل مورد استفاده قرار نگرفت. میثم تیموری کمترین دقایق بازی را در صف مدافعان استقلال دارد. او هم پست سهرابیان و زکی پور است و کار سختی برای رسیدن به ترکیب آبی پوشان دارد. حضور این بازیکنان در خط دفاعی استقلال جنس آبی ها را در ساختار دفاعی کاملا

محروم باشد یا مضموم. در غیر این صورت او بازیکنی غیرقابل گذشت برای هر مربی از جمله شفر است. اما پست بازی کردن غفوری در استقلال مدام تغییر می کرد و او بین مدافع راست و وینگر راست تا حدودی سرگردان بود.

آرمین سهرابیان که چند هفته پائینی را به دلیل شکستگی دست کاملا از دست داد، گاهی در دفاع چپ و گاهی در دفاع وسط به بازی گرفته می شد و همواره هم عملکرد این بازیکن مثبت و قابل دفاع بود.

فرشاد محمدی مهر دیگر مدافع استقلال بود که

**وزارت ورزش از زمان برگزاری مجمع فدراسیون فوتبال بی اطلاع است****مجمع وسط جام ملت ها**

وزارتخانه درباره مجمع عمومی و زمان پیشنهادی برای برگزاری آن انجام نشده است. مجمع عمومی فدراسیون ها با حضور نماینده وزارت ورزش و وزیر ورزش یا معاونان وی هستند، برگزار می شود. بر همین اساس فدراسیون ها زمان برگزاری مجمع را بنا اطلاع وزارت ورزش نهایی می کنند تا به لحاظ حضور نماینده این وزارتخانه، هماهنگی های لازم انجام شود اما به گفته این مقام مسؤول، چنین هماهنگی ای از طرف فدراسیون فوتبال انجام نشده است.



آغاز می شود اما همزمان با شروع این رقابت ها و دیدارهای تیم ملی، مدیران فدراسیون در تهران درگیر مجمعی خواهند شد که به خاطر مطرح بودن بحث بازنشسته ها، اهمیت زیادی دارد. دیگر اینکه زمان برگزاری مجمع عمومی فوق العاده فدراسیون فوتبال در حالی هفته گذشته توسط سایت این فدراسیون اطلاع رسانی شد که وزارت ورزش از آن بی اطلاع است. به گفته یک مقام مسؤول در وزارت ورزش، تا به امروز از طرف فدراسیون فوتبال هیچ مکاتباتی با این



تو تواسپورت رونالدو؛ هدیه ای به پووه

تو تواسپورت رونالدو؛ هدیه ای به پووه

تو تواسپورت رونالدو؛ هدیه ای به پووه



موندودپورتیو در خودم مریگیری را می بینم

موندودپورتیو در خودم مریگیری را می بینم

موندودپورتیو در خودم مریگیری را می بینم



مارکا امروز، کنج اینجاست

مارکا امروز، کنج اینجاست

مارکا امروز، کنج اینجاست



کیوسک

کیوسک

کیوسک

تو تواسپورت رونالدو؛ هدیه ای به پووه

موندودپورتیو در خودم مریگیری را می بینم

مارکا امروز، کنج اینجاست

کیوسک

**کنایه های تند منصوریان به برنامه ۹۰**

علیرضا منصوریان میهمان برنامه شب های فوتبالی شبکه ورزش بود. او بعد از جدایی از استقلال کمتر پیش آمده بود که با رسانه ها گفت و گو کند، بویژه درباره استقلال اما در برنامه شب های فوتبالی حاضر شد و حرف زد. حرف هایی که نشان می داد از برنامه ۹۰ و اتفاقات آن حساسی دلخور است. در ادامه بخش هایی از حرف های منصوریان آمده است.

■ درباره استقلال باز هم سکوت می کنم بعد از ترک استقلال طبیعی بود که باید سکوت می کردم؛ اعتقاد دارم وفاداری و امانتداری در هر صنف و هر شغلی، مهم ترین رکن است؛ وقتی از یک مجموعه ای خارج می شوید، تازه شروع کار امانتداری است. در تیم های سابق مثل نفت تهران - که جا دارد از مسؤولان، مدیرعامل، سرپرست، مدیر فنی، اعضای هیات مدیره و ... تشکر ویژه داشته باشم - نیز همواره سعی کردم امانتدار آنها بوده و نسبت به محبت های شان وفادار باشم. شروع کارم در مربیگری حرفه ای در تیم ملی بوده و وظیفه ام است از آقایان کاشیان و نبی هم تشکر کنم و حفظ حرمت داشته باشم؛ هر اتفاق خوب و بدی که بوده، گذشته است.

اما درباره استقلال، بحث اینجاست که تیمی بوده که از ۶ سالگی علاقه مند به آن بودم؛ زمانی که این تیم را دوست داشتم، بخش اعظمی از این هواداران که الان در استادیوم هستند، وجود خارجی نداشتند و طبیعی است که همیشه باید نسبت به آنها ممنون دارم، امانتدار و وفادار باشم و موضوع صرفا به شعار کشیده نشود؛ وظیفه داریم به عمل حرف های مان را نشان دهیم. از همه هواداران و کسانی که زمان من در استقلال بودند، تشکر می کنم؛ سعی و تلاشم را کردم تا بهترین اتفاقات ممکن برای استقلال بیفتد؛ بعضی مواقع هم در روی یک پاشنه نمی چرخد و هزار مساله دست به دست هم می دهد تا شما به آن نقطه ایده آلی که مد نظران است، نرسید.

اگر روزی خواستم در رابطه با خانواده شخصی خودم مساله ای را عنوان کنم، آن روز شما بدانید که به خودم اجازه می دهم درباره استقلال و مجموعه قبلی هم امانتداری و وفاداری را بشکنم؛ وظیفه ام بوده و ۱۵ ماه هم سکوت کردم و پس از این هم قطع به یقین سکوت خواهم کرد. نه صرفا به خاطر اینکه پل پشت سرم را خراب کنم یا نه. اگر این مساله رعایت شود، فوتبال ما به چنین وضعیتی کشیده نمی شود و هر کسی به خودش اجازه نمی دهد حرمت دیگری و بزرگتر و کوچکتر را بشکند. همه چیز باید روی اصول خودش باشد. مثل دورانی که در بهمن ۷۳ من به استقلال امدم و هنوز هم ممنون دارم تمام آن مجموعه هستم؛ مربیانی که برای من زحمت کشیدند و وظیفه ام است که این کار را انجام دهم. امیدوارم این کار الگوی خیلی کوچکی برای نسل جدیدی که در راه هستند، باشد که خیلی راحت حرمت ها را می شکنند.

■ «شب های فوتبالی» حاشیه ساز نیست ما امروزه در فضایی هستیم که مردم سا از این فضای ورزش، بویژه فوتبال آزرده خاطر هستند. شما وقتی در فضای مجازی می روید، می بینید که حرمتی وجود ندارد؛ بازیکن نسبت به مربی، مربی نسبت به بازیکن، بازیکن نسبت به هوادار و ... که البته گستره هواداران بیشتر به چشم می آید. یکی از دلایلی که امروز افتخار می کنم در این برنامه هستم، این است که در چند سال اخیر برنامه شب های فوتبالی را زیر ذره بین بردم و دیدم حواشی ندارد؛ حداقلش این است که اگر کسی در این برنامه روی خط تلفنی، دیداری یا شنیداری می آید، فضایی نیست که بخواید به جنجال های فوتبال کمک کنید. در مجموع فکر می کنم خردتان موجب شدید این اطمینان بین فوتبال ها به وجود بیاید و با افتخار به این برنامه ببیند. از ریل و فضای فوتبال خارج نشدید و بستر را برای افرادی که می خواهند حاشیه به وجود بیاورند، ایجاد نکردید و طبیعی است که ما هم باید به این برنامه به دیده احترام نگاه کنیم. البته خیلی حرف ها راجع به یکسری دوستان دارم ولی به نظر من به خاطر اینکه در شب پیدا هستیم، بهتر است راجع به آنها، آجیل و ... صحبت کنیم.